

# Príma

**KB**

Krupp és Társa

## Kezdje velünk a hónapot Kiemelt ajánlataink! 2024. december 2 - 8.



**1650**  
Ft/kg

Friss sertéscomb\*

**2100**  
Ft/kg

Friss sertéstárja filé\*

**980**  
Ft/kg

Friss csirkecomb egész\*



4990 Ft/kg helyett  
**-40%**

**299**  
Ft/10 dkg

Sle-Pa füstölt főtt tarja\*\*  
2999 Ft/kg



3790 Ft/kg helyett  
**-21%**

**299**  
Ft/10 dkg

Breier füstölt hátsó csülök\*\*  
2990 Ft/kg



3990 Ft/kg helyett  
**-25%**

**299**  
Ft/10 dkg

Breier sertéspárizsi\*\*  
2990 Ft/kg



4650 Ft/kg helyett  
**-27%**

**339**  
Ft/10 dkg

Kometa Útravaló ízes sonka\*\*  
3390 Ft/kg



9990 Ft/kg helyett  
**-30%**

**699**  
Ft/10 dkg

Pick Rákóczi szalámi\*\*  
minden ízben  
6990 Ft/kg



679 Ft/db helyett  
**-27%**

**499**  
Ft/db

Pick Pickolino virsli  
natúr, sajtos  
140 g 3564 Ft/kg



6690 Ft/kg helyett  
**-40%**

**399**  
Ft/10 dkg

Familia Harmónia rúd\*\*  
csemege, csipős, paprikás  
3990 Ft/kg



1399 Ft/db helyett  
**-29%**

**999**  
Ft/db

Nádudvari Debreceni kolbász  
minden ízben  
300 g 3330 Ft/kg



349 Ft/db helyett  
**-34%**

**229**  
Ft/db

Nádudvari májas  
minden ízben  
100-110 g 2082 Ft/kg-tól



2790 Ft/kg helyett  
**-36%**

**179**  
Ft/10 dkg

Orsi Klasszik Párizsi,  
Orsi Klasszik Sajtos Párizsi  
1799 Ft/kg



1599 Ft helyett  
**-31%**

**1099 Ft**

Kometa Ingyenc bacon  
szeletelt  
180 g 6106 Ft/kg

## FRISS ZÖLDSÉG-GYÜMÖLCS



912 Ft/kg helyett  
**-23%**

**699**  
Ft/kg

Mandarin



637 Ft/kg helyett  
**-23%**

**489**  
Ft/kg

Narancs



538 Ft/kg helyett  
**-20%**

**429**  
Ft/kg

Idared alma



2499 Ft/kg helyett  
**-20%**

**1999**  
Ft/kg

Földimogyoró

**Príma**  
**KB**  
Krupp és Társa

2024. december 2-8.



955 Ft helyett  
**-48%**

**499 Ft**

Magyar tejföl  
20% 330 g 1512 Ft/kg



1079 Ft helyett  
**-54%**

**499 Ft**

Magyar túró  
250 g 1996 Ft/kg



749 Ft helyett  
**-40%**

**449 Ft**

Magyar dobozos tej  
2,8% 1 l



3590 Ft/kg helyett  
**-31%**

**249**  
Ft/10 dkg

Si-Ker Edami sajt  
2490 Ft/kg



999 Ft helyett  
**-30%**

**699 Ft**

Käserei Fitaki  
200 g 3495 Ft/l



1699 Ft helyett  
**-29%**

**1199 Ft**

Džiugas Mix reszelt sajt  
pizzához, salátához, tésztához  
200 g 5995 Ft/kg



699 Ft helyett  
**-29%**

**499 Ft**

President ömlesztett sajt  
camembert, cheddar, füstölt, natúr  
140 g 3564 Ft/kg



769 Ft helyett  
**-35%**

**499 Ft**

Kiri natúr  
100 g 4990 Ft/kg



**559 Ft**

Parmalat gyümölcsjoghurt  
Barackos, Épres, Meggyes  
4x125 g 1118 Ft/kg



199 Ft/db helyett  
**-20%**

**159**  
Ft/db

Maroni Gesztenye Marci  
minden változatban  
25-30 g



259 Ft/db helyett  
**-31%**

**179**  
Ft/db

Magja túródesszert  
áfonyával, citromos,  
mákkal, zselé darabokkal,  
karamella bevonattal,  
csokoládé darabokkal,  
sűrített tejjel, vaníliával  
40 g



799 Ft helyett  
**-44%**

**449 Ft**

Meggle UHT habtejszín  
30% 200 ml 2245 Ft/l



749 Ft helyett  
**-40%**

**449 Ft**

Meggle UHT főzőtejszín  
20% 200 ml 2245 Ft/l



1199 Ft helyett  
**-35%**

**779 Ft**

Meggle Crème Pâtisserie spray  
250 ml 3116 Ft/l



939 Ft helyett  
**-26%**

**379 Ft**

Milli krémtúró  
kekszes, vaníliás, vaníliás-mazsolás  
150 g 2527 Ft/kg



**699 Ft**

Milli szendvicskrém  
minden ízben  
200 g 3495 Ft/kg



799 Ft helyett  
**-25%**

**599 Ft**

Frico szeletelt sajt  
Edami, Gouda, Gouda light,  
Maasdam, Mimolette  
100 g 5990 Ft/kg



1145 Ft helyett  
**-30%**

**799 Ft**

Starbucks Chilled Classics  
Cappuccino, Caffè Latte,  
Caramel Macchiato, Skinny Latte,  
White Chocolate Mocha  
220 ml 3632 Ft/l

**Príma**  
**KB**  
Krupp és Társa

**2024. december 2-8.**



1069 Ft helyett  
**-44%**



**599 Ft**

Fevita Ingyenc, Szivárvány zöldségkeverék  
450 g 1331 Ft/kg



939 Ft helyett  
**-47%**



**499 Ft**

Fevita Zöldborsó Franciasaláta keverék,  
450 g 1109 Ft/kg



**1399 Ft**

Buitoni Piccolinis pizza minden ízben  
243–270 g 5181 Ft/kg-tól



2499 Ft helyett  
**-32%**



**1699 Ft**

Classic Hekktörzs  
900 g 1888 Ft/kg



269 Ft/db helyett  
**-41%**

**159 Ft/db**

Fornetti Barackos-túrós  
80 g 1988 Ft/kg



269 Ft/db helyett  
**-41%**

**159 Ft/db**

Fornetti Fahéjas csiga  
80 g 1988 Ft/kg



4190 Ft/kg helyett  
**-41%**

**249 Ft/10 dkg**

Fornetti Dupla csokis  
2490 Ft/kg



799 Ft helyett  
**-30%**

**559 Ft**

Gyermelyi 4 tojásos tészta többféle  
500 g 1118 Ft/kg



**669 Ft**

Vegeta ételízesítő  
250 g 2676 Ft/kg



309 Ft helyett  
**-49%**

**159 Ft**

Vegeta Naturella fűszerek minden változatban  
20 g



599 Ft helyett  
**-33%**

**399 Ft**

SunYan instant tészta minden ízben  
65 g 6138 Ft/kg



1399 Ft/db helyett  
**-29%**

**999 Ft/db**

Atlanti Lazac növényi olajban, natúr lében  
240 g/168–192 g 5203 Ft/kg



1749 Ft helyett  
**-37%**

**1099 Ft/db**

Twist tonhalsaláta mexikói, kaliforniai  
160 g 6869 Ft/kg



1349 Ft helyett  
**-30%**

**949 Ft**

One Mini kutyaeledel Adult, Active, Sensitive, Steril  
4x85 g 2791 Ft/kg



2499 Ft helyett  
**-32%**

**1699 Ft**

One Mini kutyaeledel Adult, Junior, Sensitive, Senior  
800 g 2124 Ft/kg



899 Ft helyett  
**-22%**

**699 Ft**

Nesquik instant kakaópor  
150 g 4660 Ft/kg



1599 Ft helyett  
**-25%**

**1199 Ft**

Mokate 3in1 XXL instant kávé minden ízben  
24x15–17 g 2939 Ft/kg-tól



899 Ft helyett  
**-38%**

**559 Ft**

Lipton Herbal és Zöldtea minden ízben  
20x0,9–1,4 g



**1299 Ft/db**

Tchibo Caffissimo kávékapszula minden ízben  
10 db 130 Ft/db



299 Ft helyett  
-33%

**199**  
Ft/db

**Manco** örjárat üdítőital  
minden ízben  
200 ml 995 Ft/l



259 Ft/db helyett  
-39%



**159**  
Ft/db

**Adrenalin** energiaital  
minden ízben  
250 ml 636 Ft/l+betétdíj



6 db vásárlása  
esetén:  
**169** Ft/db  
113 Ft/l

**Szentkirályi** ásványvíz  
dús, enyhe, mentes  
1,5 l 113 Ft/l+betétdíj  
1db 199 Ft 133 Ft/l+betétdíj



399 Ft/db helyett  
-33%



**269**  
Ft/db

**Apenta** üdítőital  
minden ízben  
1,5 l 179 Ft/l+betétdíj



**2499** Ft

**Naturicum** frissen préselt almale  
100% 3 l 833 Ft/l



819 Ft/db helyett  
-32%



**559**  
Ft/db

**Piroška** gyümölcszörp  
minden ízben  
0,7 l 799 Ft/l+178 Ft betétdíj



599 Ft/db helyett  
-33%



**399**  
Ft/db

**Jana** Jeges Tea  
minden ízben  
1,5 l 266 Ft/l+betétdíj



899 Ft/db helyett  
-38%



**559**  
Ft/db

**Pepsi** üdítőital  
minden ízben  
2 l 280 Ft/l+betétdíj



1499 Ft/db helyett  
-27%



**1099**  
Ft/db

**BB** Pezsgő  
minden ízben  
0,75 l 1465 Ft/l+betétdíj



**4800** Ft

**Zwack Unicum**  
minden ízben díszdobozban  
0,5 l 9600 Ft/l+betétdíj



4299 Ft helyett  
-23%



**3299** Ft

**St. Hubertus**  
minden ízben, díszdobozban is  
0,5 l 6598 Ft/l+betétdíj



**7399** Ft

**Johnnie Walker Red Label**  
0,7 l+0,2 l 8221 Ft/l+betétdíj



**8499** Ft

**Jack Daniel's** whiskey  
0,7 l+pohár  
12141 Ft/l+betétdíj



7699 Ft helyett  
-22%

**5999** Ft

**Mozart** krémlikőr  
minden ízben  
0,5 l 11998 Ft/l



**3999** Ft

**Royal** vodka  
0,7 l 5713 Ft/l+betétdíj



**5999** Ft

**Bols Advocaat** tojáslikőr  
0,7 l 8570 Ft/l+betétdíj



6699 Ft helyett  
-25%

**4999** Ft

**„Koronás” Tokaji** Aszú  
5 puttonyos  
0,5 l 9998 Ft/l+betétdíj



**1799** Ft

**Nyakas** Aligvörös  
0,75 l 2399 Ft/l+betétdíj



**1599** Ft

**Nyakas** Rosé  
0,75 l 2132 Ft/l+betétdíj



2599 Ft helyett  
-23%



**1999** Ft

**Gere Attila** Villányi Portugieser  
0,75 l 2665 Ft/l+betétdíj



2499 Ft helyett  
-20%



**1999** Ft

**Gere Attila** Villányi Olaszrizling  
0,75 l 2665 Ft/l+betétdíj



**549** Ft

**Hétfvészér** borok  
minden ízben  
0,75 l 732 Ft/l+betétdíj

**Príma**  
**KB**  
Krupp és Társa

**2024. december 2-8.**



**399**  
Ft/db

Somersby  
alma, áfonya, dinnye, málna  
0,33 l | 1209 Ft/l



**339**  
Ft

Dreher Gold  
dobozos sör  
0,5 l | 678 Ft/l+betétdíj



**299**  
Ft

Arany Ászok  
dobozos sör  
0,5 l | 598 Ft/l+betétdíj



**399**  
Ft

Dreher Blonde Ale  
dobozos sör  
0,5 l | 798 Ft/l+betétdíj



**1+1 db AJÁNLAT!**

**2 db vásárlása esetén:  
249 Ft/db**  
754 Ft/l

Gösser Beer Spritz  
Botanic, Eper  
0,33 l | 754 Ft/l  
1db 499 Ft | 1512 Ft/l



**699**  
Ft/db

Pilóta keksz  
Kakaós, Tripla kakaós  
180 g | 3883 Ft/kg



**1299**  
Ft

Pilóta Vanília ízű karika  
ét  
300 g | 4330 Ft/kg



**499**  
Ft/db

Györi Édes Duplajó  
kakaós, mézes  
150 g | 3327 Ft/kg



**499**  
Ft/db

Györi Édes Zabfalatok  
almás, csokis, fahéjas  
215-244 g | 2045 Ft/kg-tól



**189**  
Ft/db

Belvita Jó Reggelt  
erdei gyümölcsös, kakaós,  
mézes-mogyorós  
50 g | 3780 Ft/kg



**1199**  
Ft

Balconi MixMax piskóta  
minden ízben  
320-350 g | 3426 Ft/kg-tól



**1199**  
Ft

Mulino Bianco keksz  
Abbracci, Pan di Stelle  
350 g | 3426 Ft/kg



**1699**  
Ft

Mulino Bianco Settembrini  
fügés keksz  
300 g | 5663 Ft/kg



**599**  
Ft/db

Schogetten csokoládé  
Blonde minden ízben,  
100 g | 5990 Ft/kg



**3999**  
Ft

Crispo Praliné válogatás  
Ischia, Positano, Sapoli di Napoli  
250 g | 15996 Ft/kg



**1399**  
Ft

Kellogg's Crunchy Nut Granola  
minden ízben  
380 g | 3682 Ft/kg



**599**  
Ft/db

Kotányi Malom fűszerek  
Chai Moment, Cinnamon Dream,  
Salted Caramel, Cacao Kiss,  
Fahéjas, Csokoládé,  
Karamellás-vanília  
53-70 g | 8557 Ft/kg-tól



**5699**  
Ft/db

Persil mosószer  
Kapszula 35 db, Discs 27-32 db,  
Folyékony 2,25-2,475 l, Mosópor 2,75 kg  
163 Ft/db-tól, 2302 Ft/l-től, 2073 Ft/kg-tól



**5599**  
Ft/db

Tomi mosószer  
Kapszula 60 db,  
Folyékony 3,6-3,96 l,  
93 Ft/db, 1414 Ft/l-től



**899**  
Ft/db

Silan öblítő  
minden illatban  
770-880 ml | 1022 Ft/l-től

# MI KERÜL A MIKULÁS ZSÁKJÁBA?



499 Ft

Kinder mikulás  
55 g 9073 Ft/kg



559 Ft/db

Milka mikulás  
45 g



219 Ft

Sport szelet Kapuciner  
31 g

299 Ft helyett  
-27%



449 Ft

Milka Sweet Winter csokoládé  
100 g 4490 Ft/kg



499 Ft/db

Milka csokoládé  
minden ízben kivéve: Noisette, Törtmogyorós,  
Mazsolás-mogyorós  
85-100 g 4990 Ft/kg-tól



259 Ft

Sport szelet Ziccer XL  
49 g

339 Ft helyett  
-24%



179 Ft

Milka keksz  
Choco&Cake  
35 g



159 Ft

Milka keksz  
Choco Wafer  
30 g

209 Ft helyett  
-24%



229 Ft/db

Milka Tender  
tej, mogyorós  
37 g

319 Ft helyett  
-28%



219 Ft/db helyett  
-32%



149 Ft/db

Roshen  
csokoládé szelet  
minden változatban  
29-33 g



299 Ft/db

Dunakavics, Francia draszté  
70 g 4271 Ft/kg

389 Ft/db helyett  
-23%



1899 Ft

Lindt Lindor csokoládégolyók  
díszdobozban  
minden ízben  
200 g 9495 Ft/kg

3299 Ft helyett  
-42%



## AZ AJÁNLAT AZ ALÁBBI BOLTJAINKBAN ÉRVÉNYES:

**Príma Budapest I., Krisztina krt. 37.**

H-Szo: 6-21 V: 6-21

Wolt Lotte

**Príma Budapest II. Lövőház u. 12-14.**

H-Szo: 6-21 V: 8-20

Wolt

**Príma Budapest XI., Bartók Béla út. 127-129.**

H-P: 6-20 Szo: 6-18 V: ZÁRVA

**Príma Budapest XI., Fehérvári út 192.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Wolt

**Príma Budapest XI., Gazdagréti tér 8.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Wolt Lotte

**Príma Budapest XI., Tétényi út 63.**

H-P: 6-21 Szo: 6-20 V: 7-18

Wolt Lotte

**Príma Budapest XII., Krisztina krt. 7.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Lotte

**Príma Budapest XXII. Leányka u. 13.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

**Príma Etyek, Körpince u. 4.**

H-Szo: 6-20 V: 7-18

**Príma Telki, Napsugár u. 2.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

**Príma Törökbálint, Nádasdy T. u. 2.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Wolt

**Príma Százhalombatta, Damjanich u. 23.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Lotte

**Príma Budaörs, Szabadság u. 52-54.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Wolt Lotte

**Príma Biatorbágy, Csodaszarvas u. 2.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Lotte

**Príma Budakeszi, Dózsa Gy. tér 1/A.**

H-Szo: 6-20 V: 7-18

Lotte

**Príma Erd, Bajcs Zs. út 125.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Wolt

**Príma Erd, Kálvin tér 1.**

H-Szo: 6-20 V: 7-18

Wolt

**Príma Páty, Somogyi Béla út 3.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

**Príma Zsámbék, Magyar utca 75.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

\*-gal jelölt termékek a jelölt boltokban CSAK TÁLCÁS KISZERELÉSBEN kaphatók! \*\*-gal jelölt boltokban csak CSOMAGOLT FELVÁGOTTAT értékesítünk!

**A jelölt üzleteinkben lehetőség van a Wolt-tól rendelni!**

Ajánlatunk a címlapon a jelzett időszak alatt, illetve a készlet erejéig érvényes! A képek illusztrációk. Nyomdai hibáért felelősséget nem vállalunk. Kiszállítás csak háztartási mennyiségben! Az árvaltozás jogát fenntartjuk. Az árak forintban, áfával együtt értendők. Felelős kiadó: Krupp és Társa Kft. 2040 Budaörs Szabadság út 52-54.